
1 

Številka: 9001-6/2022 

Datum: 6. 6. 2022 

23. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BREŽICE, dne 20. 6. 2022

ZADEVA: Sklep o nakupu osnovnega sredstva nad 200.000,00 EUR za potrebe Javnega 
podjetja Komunala Brežice d.o.o.

PRIPRAVIL: OBČINSKA UPRAVA OBČINE BREŽICE; ODDELEK ZA KOMUNALNO 
INFRASTRUKTURO IN GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE  

PREDLAGATELJ: župan Ivan MOLAN 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: David Flajnik, vodja Oddelka za komunalno infrastrukturo in 
gospodarske javne službe, 
Jadranka Novoselc, direktorica Javnega podjetja Komunala Brežice 
d.o.o.  

PREDLOG SKLEPA: Sprejme se Sklep o nakupu osnovnega sredstva nad 200.000,00 
EUR za potrebe Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o.

Ivan MOLAN 

Župan

Priloge: 

- Sklep o nakupu osnovnega sredstva nad 200.000,00 EUR za potrebe Javnega podjetja 

Komunala Brežice d.o.o. z obrazložitvijo, 

- Sklep o nakupu osnovnega sredstva nad 200.000,00 EUR za potrebe Javnega podjetja 

Komunala Brežice d.o.o., 

- Predlog Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o.  



2 

Številka: 410-180/2022 

Datum: 3. 6. 2022 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

ZADEVA: Sklep o nakupu osnovnega sredstva nad 200.000,00 EUR za potrebe Javnega 
podjetja Komunala Brežice d.o.o. 

Na podlagi 27. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) predlagam v obravnavo in 
sprejem Sklep o nakupu osnovnega sredstva nad 200.000,00 EUR za potrebe Javnega podjetja 
Komunala Brežice d.o.o. Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednji 

SKLEP 

Sprejme se Sklep o nakupu osnovnega sredstva nad 200.000,00 EUR za potrebe Javnega podjetja 
Komunala Brežice d.o.o.  

OBRAZLOŽITEV: 
Na podlagi prvega odstavka 10. člena Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala Brežice, d.o.o. 
(Uradni list RS, št. 31/21- uradno prečiščeno besedilo), ustanovitelj samostojno odloča o nakupu 
osnovnega sredstva javnega podjetja, katerih vrednost presega 200.000,00 EUR. 

Javno podjetje Komunala Brežice d.o.o. opravlja dejavnosti na področju zbiranja in odvoza odpadkov v 
občini Brežice. Za opravljanje te dejavnosti potrebuje specialna komunalna vozila za pobiranje oz. 
praznjenje zabojnikov za odpadke. Večji del teh vozil je že zastarel oz. dotrajan.  

Ključno vozilo za prevoz velikih kotalnih prekucnikov (35 m3 abroll zabojniki) je vozilo Mercedes Actros 
skupaj s prikolico, ki lahko prevaža do 70 m3 odpadkov v eni vožnji. S tem vozilom odvažajo odpadke iz 
ZC Boršt. Ker ima dvigalo, praznimo zabojnike, ki se nahajajo na ekoloških otokih. Celotni kompoziciji 
(kamion z dvigalom in nadgradnjo za prevoz kotalnih kontejnerjev + prikolica) je amortizacijska doba 
potekla. Prikolico bi bilo potrebno generalno peskati in v celoti prebarvati, ker je začela močno korodirati – 
glede na stroške je bolj smiselno kupiti novo prikolico. Menjati je potrebno tudi pnevmatike (8 + rezerva). 
Kamion Mercedes Benz Actros 2540L je vozilo, ki je bilo prvič registrirano 21. 10. 2003 in ima prevoženih 
644.062 km in če pretvorimo delovne ure, ko stroj dela pod obremenitvijo v km, lahko z gotovostjo trdimo, 
da je vozilo preseglo 1.000.000 km. Na vozilu so se začele pojavljati resne težave na nadgradnji za 
prevoz kontejnerjev, dvigalo je »utrujeno« - ima zračnost in bi ga bilo potrebno generalno servisirati. 
Vozilo je pri koncu svoje življenjske dobe.  

Vozilo za prevoz kotalnih prekucnikov je ključno za prevoz komunalnih odpadkov, ki jih ustvarimo v občini 
Brežice. 

Nadzorni svet JP Komunala Brežice je potrdil nakup omenjenega osnovnega sredstva do 199.999,99 
EUR na 3. redni seji nadzornega sveta dne 12. 2. 2021 s sklepom: »Nadzorni svet sprejme sklep o 
nakupu osnovnega sredstva do 199.999,99 EUR, in sicer nakup novega vozila s prikolico za prevoz 
kotalnih prekucnikov v okvirni vrednosti 195.000,00 EUR brez DDV«. Naročnik je ocenjeno vrednost 
izračunal na podlagi analize trga. Za nabavo vozila je naročnik pridobil informativne ponudbe, pri čemer je 
glede na trend dviga cen na trgu planiral in zagotovil sredstva v višini 210.000 EUR brez DDV, v kolikor bi 
ponudbe po predmetnem javnem naročilu presegle ocenjeno vrednost. 

Javno podjetje Komunala Brežice d.o.o. je tako dne 2. 7. 2021 objavilo javno naročilo po odprtem 
postopku za »Nakup vozil za potrebe Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o.«, št. JN 004504 /2021 in 
v Uradnem listu EU 2021/S 127-336302. Na rok za oddajo ponudbe dne 6. 8. 2021 je naročnik prejel eno 
ponudbo, in sicer: Ponudnik: BIJOL d.o.o., ponudbena cena v EUR brez  DDV znaša: 208.500,00 EUR. 



3 

V postopku preveritve ponudbe ponudnika BIJOL d.o.o., je naročnik preveril ustreznost ponudbe in 
ugotovil, da ustreza vsem zahtevam naročnika navedenih v razpisni dokumentaciji. Odločitev o oddaji JN 
je postala pravnomočna dne 28. 8. 2021. 

Ker znaša ponudbena cena 208.500,00 EUR brez DDV, se na podlagi prvega odstavka 10. člena Odloka 
Občinskemu svetu predlaga, da sprejme sklep o nakupu novega vozila s prikolico za prevoz kotalnih 
prekucnikov za potrebe Javnega podjetja Komunale Brežice d.o.o. v višini  208.500,00 EUR brez DDV. 

OCENA FINANČNIH POSLEDIC PREDLAGANEGA AKTA: 
Sprejetje predlaganega sklepa ne bo imelo bistvenih finančnih posledic za Občino Brežice. 

Pripravila: 
Danijela Gabrič 
Svetovalka za komunalno dejavnost 

David Flajnik 

Vodja oddelka za komunalno infrastrukturo  

in gospodarske javne službe 

Ivan MOLAN  

Župan 



4 

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in prvega odstavka 10. 

člena Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala Brežice, d.o.o. (Uradni list RS, št. 31/21 

- uradno prečiščeno besedilo), je Občinski svet Občine Brežice, na ______. seji, dne ________, 

sprejel 

SKLEP 

1.  

Sprejme se Sklep o nakupu osnovnega sredstva nad 200.000,00 EUR za potrebe Javnega 

podjetja Komunala Brežice d.o.o. po izvedenem odprtem postopku za javno naročilo »Nakup 

vozila za potrebe Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o.«, št. JN 004504 /2021 objavljeno v 

Uradnem listu EU 2021/S 127-336302. 

2.  

Potrjuje se prejeta ponudba ponudnika BIJOL d.o.o. v višini 208.500,00 EUR brez DDV za 

nakup novega vozila s prikolico za prevoz kotalnih prekucnikov. 

3.  

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

Številka:  410-180/2022 

Datum: 

Ivan MOLAN 

                                                                                                  Župan 



Cesta bratov Milavcev 42, 8250 Brežice 
T: (07) 6209 250 F: (07) 6209 280 
info@komunala-brezice.si 
www.komunala-brezice.si 
Matična št.: 6069185000 
ID za DDV: SI21101906 
Registrski organ: Okrožno sodišče Krško, št. vpisa: 2011/46676 
Transakcijski računi: 
SI56 0237 3025 9670 191 – NLB d.d. 
SI56 3300 0000 5298 907 – ADDIKO bank d.d. 
SI56 6000 0000 0253 144 – Hranilnica LON d.d.

OB 7.5-1 
IZDAJA 4 

stran: 1/1 

30. 5. 2022 

ZADEVA: NAKUP OSNOVNEGA SREDSTVA NAD 200.000,00 EUR - vozilo s prikolico za prevoz 

kotalnih prekucnikov 

Na podlagi prvega odstavka 10. člena Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala 

Brežice, d.o.o. (Ur.l. RS, št. 31/21-UPB), ustanovitelj samostojno odloča o nakupu osnovnega 

sredstva javnega podjetja, katerih vrednost presega 200.000, 00 EUR. 

Javno podjetje Komunala Brežice d.o.o. opravlja dejavnosti na področju zbiranja in odvoza 

odpadkov v občini Brežice. Za opravljanje te dejavnosti potrebuje specialna komunalna vozila 

za pobiranje oz. praznjenje zabojnikov za odpadke. Večji del teh vozil je že zastarel oz dotrajal.  

Ključno vozilo za prevoz velikih kotalnih prekucnikov (35 m3 abroll zabojniki) je vozilo 

Mercedes Actros skupaj s prikolico, ki lahko prevaža do 70 m3 odpadkov v eni vožnji. S tem 

vozilom odvažamo odpadke z ZC Boršt. Ker ima dvigalo, praznimo zabojnike, ki se nahajajo na 

ekoloških otokih. Celotni kompoziciji (kamion z dvigalom in nadgradnjo za prevoz kotalnih 

kontejnerjev + prikolica) je amortizacijska doba potekla. Prikolico bi bilo potrebno generalno 

peskati in v celoti prebarvati, ker je začela močno korodirati – glede na stroške je bolj 

smiselno kupiti novo prikolico. Menjati je potrebno tudi pnevmatike (8 + rezerva). Kamion 

Mercedes Benz Actros 2540L je vozilo, ki je bilo prvič registrirano 21. 10. 2003 in ima 

prevoženih 644.062 km in če pretvorimo delovne ure, ko stroj dela pod obremenitvijo v km, 

lahko z gotovostjo trdimo, da je vozilo preseglo 1.000.000 km. Na vozilu so se začele pojavljati 

resne težave na nadgradnji za prevoz kontejnerjev, dvigalo je »utrujeno« - ima zračnost in bi 

ga bilo potrebno generalno servisirati. Vozilo je močno korodirano in je pri koncu svoje 

življenjske dobe.  

Vozilo za prevoz kotalnih prekucnikov je ključno za prevoz komunalnih odpadkov, ki jih 

ustvarimo v občini Brežice. 

Nadzorni svet je potrdil nakup omenjenega osnovnega sredstva do 199.999,99 EUR na 3. 

redni seji nadzornega sveta dne 12. 2. 2021 s sklepom: »Nadzorni svet sprejme sklep o 

nakupu osnovnega sredstva do 199.999,99 EUR, in sicer nakup novega vozila s prikolico za 

prevoz kotalnih prekucnikov v okvirni vrednosti 195.000,00 EUR brez DDV«. Naročnik je 

ocenjeno vrednost izračunal na podlagi analize trga. Za nabavo vozila je naročnik pridobil 

informativne ponudbe, pri čemer je glede na trend dviga cen na trgu planiral in zagotovil 

sredstva v višini 210.000 EUR brez DDV, v kolikor bi ponudbe po predmetnem javnem naročilu 

presegle ocenjeno vrednost. 



Cesta bratov Milavcev 42, 8250 Brežice 
T: (07) 6209 250 F: (07) 6209 280 
info@komunala-brezice.si 
www.komunala-brezice.si 
Matična št.: 6069185000 
ID za DDV: SI21101906 
Registrski organ: Okrožno sodišče Krško, št. vpisa: 2011/46676 
Transakcijski računi: 
SI56 0237 3025 9670 191 – NLB d.d. 
SI56 3300 0000 5298 907 – ADDIKO bank d.d. 
SI56 6000 0000 0253 144 – Hranilnica LON d.d.

OB 7.5-1 
IZDAJA 4 

stran: 1/1 

Javno podjetje Komunala Brežice d.o.o. je tako dne 2. 7. 2021 objavilo javno naročilo po 

odprtem postopku za »Nakup vozil za potrebe Javnega podjetja Komunala Brežice d.o.o.«, št. 

JN 004504 /2021 in v Uradnem listu EU 2021/S 127-336302. Na rok za oddajo ponudbe dne 6. 

8. 2021 je naročnik prejel eno ponudbo, in sicer: Ponudnik: BIJOL d.o.o., ponudbena cena v 

EUR brez  DDV znaša: 208.500,00 EUR. 

V postopku preveritve ponudbe ponudnika BIJOL d.o.o., je naročnik preveril ustreznost 

ponudbe in ugotovil, da ustreza vsem zahtevam naročnika navedenih v razpisni 

dokumentaciji. Odločitev o oddaji JN je postala pravnomočna dne 28. 8. 2021. 

Ker znaša ponudbena cena 208.500,00 EUR brez DDV, se na podlagi prvega odstavka 10. člena 

Odloka Občinskemu svetu predlaga: 

»Sprejme se sklep o nakupu novega vozila s prikolico za prevoz kotalnih prekucnikov za 

potrebe Javnega podjetja Komunale Brežice d.o.o. v višini  208.500,00 EUR brez DDV«. 

Pripravila: 

Daša Krošelj 

mag. Jadranka Novoselc 

direktorica 


		2022-06-08T14:37:29+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




